
.00      49,376,564.59     49,376,564.59               0.00               0

.00      15,225,921.73     15,225,921.73

.00      9,341,779.23     9,341,779.23

.00       9,167,250.24      9,167,250.24               0.00               0

.00       9.167,250.24      9,167,250.24

.00       5,987,595.59      5,987,595.59

.00      7,907,741.36      7,907,741.36
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RESUMEN DE LOS CREDITOS PRESUPUESTARIOS A NIVEL DE SECTORES Y PROGRAMAS

SECTOR PROGRAMA
ASIGNACION PRESUPUESTARIA

ORDINARIO COORDINADO LAEE FIDES TOTAL

DIRECCION SUPERIOR01      54,612,736.98               0.00               0.00      54,612,736.98              0.00

PODER LEGISLATIVO MUNICIPAL01 01               0.00               0.00               0

        378,375.39REPRESENTACION LEGAL DEL MUNICIPIO01 02               0.00               0.00               0.00         378,375.39

      6,394,795.83CONTROL DE HACIENDA MUNICIPAL01 03               0.00               0.00               0.00       6,394,795.83

DIRECCION SUPERIOR DEL EJECUTIVO MUNICIPAL01 05               0.00               0.00               0

      2,694,294.18DIRECCION Y COORDINACION GENERAL01 06               0.00               0.00               0.00       2,694,294.18

     16,398,668.87ADMINISTRACION DE RECURSOS HUMANOS01 07               0.00               0.00               0.00      16,398,668.87

        510,649.58PLANIFICACION Y GESTION PRESUPUESTARIA01 08               0.00               0.00               0.00         510,649.58

      4,998,836.95HACIENDA MUNICIPAL01 09               0.00               0.00               0.00       4,998,836.95

ADMINISTRACION MUNICIPAL01 10               0.00               0.00               0

SEGURIDAD Y DEFENSA02               0.00

SEGURIDAD VIAL02 01               0.00               0.00               0

INDUSTRIA Y COMERCIO05         230,104.58               0.00               0.00         230,104.58              0.00

        230,104.58DESARROLLO COMERCIAL05 01               0.00               0.00               0.00         230,104.58

TURISMO Y RECREACION06       4,027,834.72               0.00               0.00       4,027,834.72              0.00

      1,085,030.08TURISMO, RECREACION Y ACTIVIDADES FERIALES06 01               0.00               0.00               0.00       1,085,030.08

         50,000.00PARQUE METROPOLITANO ALBARREGAS06 02               0.00               0.00               0.00          50,000.00

      2,724,056.43FERIA DEL SOL06 03               0.00               0.00               0.00       2,724,056.43

        168,748.21DESARROLLO TURISTICO MUNICIPAL06 04               0.00               0.00               0.00         168,748.21

TRANSPORTE Y COMUNICACIONES07       1,310,524.48               0.00               0.00       1,310,524.48              0.00

      1,310,524.48VIALIDAD MUNICIPAL07 01               0.00               0.00               0.00       1,310,524.48

EDUCACION08       5,931,288.81               0.00               0.00       5,931,288.81              0.00

      5,931,288.81EDUCACION BASICA MUNICIPAL08 01               0.00               0.00               0.00       5,931,288.81

CULTURA Y COMUNICACION SOCIAL09         933,377.08               0.00               0.00         933,377.08              0.00

        933,377.08DIRECCION Y COORDINACION DE CULTURA09 01               0.00               0.00               0.00         933,377.08

CIENCIA Y TECNOLOGIA10         225,525.46               0.00               0.00         225,525.46              0.00

        225,525.46CIENCIA Y TECNOLOGIA - GOBIERNO LOCAL10 01               0.00               0.00               0.00         225,525.46

DESARROLLO URBANO, VIVIENDA Y SERVICIOS

CONEXOS

11               0.00

     30,666,602.07ORDENAMIENTO TERRITORIAL Y URBANISTICO11 01               0.00               0.00               0.00      30,666,602.07

SERVICIOS PUBLICOS11 02               0.00               0.00               0

      3,484,040.79MEJORAMIENTO Y REFACCION DE VIVIENDAS11 03               0.00               0.00               0.00       3,484,040.79

SALUD12         426,059.53               0.00               0.00         426,059.53              0.00

        426,059.53PROGRAMA DE ATENCION MEDICA INTEGRAL12 01               0.00               0.00               0.00         426,059.53

DESARROLLO SOCIAL Y PARTICIPACION13       4,186,772.85               0.00               0.00       4,186,772.85              0.00

        639,809.53DESARROLLO SOCIAL Y PARTICIPACION

COMUNITARIA

13 01               0.00               0.00               0.00         639,809.53

      1,392,713.45DEPORTE13 03               0.00               0.00               0.00       1,392,713.45

      1,538,249.87PROTECCION INTEGRAL DEL NIÑO, NIÑA Y

ADOLESCENTE

13 04               0.00               0.00               0.00       1,538,249.87

        616,000.00ASIGNACIONES13 05               0.00               0.00               0.00         616,000.00

TOTALES     128,428,039.32               0.00               0.00               0.00     128,428,039.32



.00      8,174,651.04     8,174,651.04               0.00               0

.00       1,000,000.00      1,000,000.00
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SEGURIDAD SOCIAL14      31,819,794.35               0.00               0.00      31,819,794.35              0.00

     15,780,063.00APORTES PATRONALES AL PERSONAL ACTIVO14 01               0.00               0.00               0.00      15,780,063.00

      9,519,171.80BIENESTAR SOCIAL AL PERSONAL PASIVO14 02               0.00               0.00               0.00       9,519,171.80

      6,520,559.55PRESTACIONES SOCIALES14 03               0.00               0.00               0.00       6,520,559.55

GASTOS NO CLASIFICADOS SECTORIALMENTE15               0.00

RECTIFICACIONES AL PRESUPUESTO15 01               0.00               0.00               0

      7,174,651.04SERVICIOS DE LA DEUDA PUBLICA15 02               0.00               0.00               0.00       7,174,651.04

TOTALES     170,422,484.71     170,422,484.71


